

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Nasz znak:
EP/220/48/2018/1

Data:
03.07.2018r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/48/2018 pn.: Dostawa opatrunków, w tym opatrunków przyklejonych, plastrów, kompresów, bandaży, hemostatyków wchłaniających, zestawów opatrunkowych, osłonek USG, waty medycznej oraz gazy medycznej dla SPWSZ w Szczecinie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania Wykonawców:

ZESTAW 1

Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pianki do czyszczenia skóry o pojemności 400 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 2250 sztuk?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

ZESTAW 2

Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 6

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 6 odstąpi od wymogu, aby kompresy jałowe posiadały odklejaną nalepkę i dopuści kompresy w opakowaniu typu papier-folia z nadrukowanym na nich numerem referencyjnym, kodem kreskowym, informacją o sposobie sterylizacji oraz datą ważności, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie odstąpi od wymogu.

Pytanie nr 2, dotyczy zadania nr 6, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 6 w pozycji 11 kompresy w opakowaniu a'3 szt, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie dopuszcza. Kompresy w opakowaniu po 3 sztuki umieszczone są w pozycji nr 10.

Pytanie nr 3, dotyczy zadania nr 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 7 w pozycji 4 kompresy 17-nitkowe 16-warstwowe, pozostałe parametry bez zmian, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Lokalizacje:
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Pytanie nr 4, dotyczy zadania nr 30, poz. 1

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 30 w pozycji 1 wymaga gazy niejałowej pakowanej w składki po 100 mb?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia: Zamawiający wymaga opakowania po 100 metrów bieżących o szerokości 90 cm, w ilości 100 opakowań.

ZESTAW 3

Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 45 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści nieorganiczną macierz kolagenową do leczenia ubytków chrząstki stawowej pochodzenia wieprzowego typ I/III o strukturze dwuwarstwowej z warstwą porowatą i warstwą zbitą (warstwa porowata - zwrócona w stronę ubytku, pozwala na wrastanie komórek i nowoutworzonej tkanki chrzęstnej, warstwa zbita, gładka - zwrócona w stronę szpary stawowej spełnia funkcje bariery i zapobiega wypłukiwaniu materiału biologicznego, np. koncentratu płytek krwi lub komórek macierzystych). W całości resorbowalna. Stosowana przy stymulacji chondrogenyzy koncentratem komórek macierzystych lub płytek krwi, przeszczepach chondrocytów, mikrołzamaniach w leczeniu rekonstrukcji ubytków chrząstki stawów: kolanowego, biodrowego, skokowego, ramiennego, łokciowego i nadgarstkowego.

Dostępna w rozmiarach: 25x30mm, 30x40mm, 40x50mm (możliwość docięcia w zależności od wielkości ubytku) o grubości 2mm.

Skuteczność terapeutyczna potwierdzona badaniami klinicznymi.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga membrany trójwarstwowej o budowie opisanej w specyfikacji.

ZESTAW 4

Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze średnim preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga produktu zawierającego 2% glukonian chlorheksydyny.

Pytanie nr 2, dotyczy zadania nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7 z Zadania nr 1 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Lokalizacje:
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



ZESTAW 5

Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 38 poz. 1 i 2

Czy zamawiający ze względu na oczekiwane małe ilości w stosunku rocznym dopuści rozwiązanie zestawu dwuelementowego umożliwiające wykonanie procedury w aseptyczny sposób, opakowanie papier folia dla komory 1 i 2, gdzie będzie jedno główne opakowanie a wewnątrz głównego opakowania będzie komora 2 zestawu w dodatkowym opakowaniu typu papier-folia, co pozwoli na zakończenie procedury z wykorzystaniem jałowych elementów? Opakowanie oklejone dużą etykietą z dodatkowymi 2 mniejszymi do odklejania - na głównej etykiecie informacja o składzie, indeksie, dacie ważności, oznakowanie CE, numerze LOT, informacji o sterylności a na dodatkowych mniejszych etykietach data ważności, indeks, nr LOT.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SIWZ, tzn.: oferowany zestaw musi zawierać wszystkie wymienione elementy opisane w SIWZ.

ZESTAW 6

Pytanie nr 1, dotyczy Projektu umowy

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust.7 umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2, dotyczy Projektu umowy, § 3 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości niedostarczonego w terminie zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3, dotyczy Projektu umowy, § 3 ust. 2

Czy Zamawiający pisząc o zakupie na koszt i ryzyko wykonawcy ma na myśli pokrycie różnicy w cenie przy zamówieniu zastępczym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający ma na myśli pokrycie wszystkich kosztów związanych z zakupem zastępczym w porównaniu z zakupem zrealizowanym przez wykonawcę w normalnych okolicznościach.

Pytanie nr 4, dotyczy Projektu umowy, § 3 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów dotyczących kar umownych za opóźnienie w wymianie reklamowanego towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości niedostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5, dotyczy Projektu umowy, § 3 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §3 ust.5 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

ZESTAW 7

Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 4 poz. 1 i 5

Lokalizacje:
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Czy Zamawiający dopuści rękaw wykonany z przędzy poliuretanowej 15% i poliamidowej 85%?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2, dotyczy zadania nr 4 poz. 1 i 5

Czy Zamawiający dopuści rękawy w rozmiarach odpowiednio:

Poz.1: 2,5-3,00cm, poz.2: 2,5-3,00c,; poz.3: 3,5-4,00cm; poz.4: 5,5-6,00cm; poz.poz.5: min.10cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 1. rozmiaru 2,5-3,00 cm. Dla pozycji 2, 3, 4 Zamawiający nie wyraża zgody. Pozycji 5 nie ma w przedmiotowym zadaniu.

Pytanie nr 3, dotyczy zadania nr 5 poz. 1 i 4

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z gazy wstępnie pranej i wielokrotnie płukanej? Wielkości opakowań pozostają bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4, dotyczy zadania nr 5 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tupferów twardych wykonanych z wykrojów gazy w rozmiarze 9,5x9,5cm?

W przypadku wszystkich tupferów dostępnych obecnie na rynku, producenci określając rozmiar, podają rozmiary wykrojów gazy, z których te tupfery są złożone. Każdy producent posiada indywidualne rozmiary wykrojów. Efektem jest równoważny produkt tej samej wielkości, który spełnia identyczną funkcję użytkową.

W przypadku nie wyrażenia zgody na zaoferowanie proponowanych tupferów prosimy o wyłączenie pozycji 5 do odrębnego pakietu.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5, dotyczy zadania nr 5 poz. 6-11

Czy Zamawiający dopuści sterylne opatrunki z nacięciem wzdłuż krótszego lub dłuższego boku w zależności od rozmiaru?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6, dotyczy zadania nr 5 poz. 6-10

Czy Zamawiający dopuści opakowania odpowiednio:

Poz. 6: 100szt., poz.2-10: 50szt. Z przeliczeniem ilości opakowań? Cena zaoferowana zostanie za pełne opakowanie.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia.

Pytanie nr 7, dotyczy zadania nr 6 poz. 1-2

Czy Zamawiający wymaga dwóch naklejek oraz głównej oczekiwanymi informacjami?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga nalepki na każdym etapie otwarcia, dopuszczając naklejkę „główną” ze wszystkimi informacjami wraz z dwiema dodatkowymi naklejkami.

Pytanie nr 8, dotyczy zadania nr 8 poz. 4-5

Czy Zamawiający dopuści elastyczną opaskę o podtrzymującą o rozciągliwości 150%?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9, dotyczy zadania nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania piankę myjąco-pielęgnującą, która delikatnie oczyszcza skórą (pozostawiając na niej warstwę ochronną), skutecznie nawilża, natłuszcza, działa przeciwpodrażnieniowo oraz zawiera substancje neutralizujące zapachy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem że oferowana pianka wykazuje działanie: przeciwwgrzybicze, bakteriostatyczne i neutralizujące zapachy.

Lokalizacje:
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



ZESTAW 8

Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 36 poz. 1 i 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca o długości 9,14m, z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

ZESTAW 9

Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający w zadaniu 1 poz. 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie przeźroczystego, sterylnego opatrunku do mocowania wenflonów wzmocnionego włókniną z 4 stron, pozostałe parametry zgodnie z zapisami SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2, dotyczy zadania nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 3 poz 1,2,3,4,5 zaoferowania folii bakteriobójczej wyrobu medycznego klasy III, która zawiera jodofor jako substancję bakteriobójczą, uwalniany z warstwy klejącej folii, w celu obniżenia ryzyka ZMO? Zawartość substancji aktywnej takiej, jak jodofor oznacza, że folia musi spełniać wymogi dla wyrobu medycznego klasy III i jako taka musi spełniać wymogi reguły IX Załącznika 13 Dyrektywy o Wyrobach Medycznych, co poświadczone powinno być właściwą deklaracją zgodności wydaną przez producenta oraz certyfikatem EC dla wyrobu medycznego klasy III wydanym przez niezależną jednostkę notyfikowaną, które należy dołączyć do oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

ZESTAW 10

Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 41 poz. 1-6

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje opatrunku hydrokoloidowego zbudowanego z trzech hydrokoloidów, tj. żelatyny, pektyny oraz karboksymetylocelulozy sodowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje opatrunku w zadaniu nr 41 poz. 1-6 zgodnego z SIWZ. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza opatrunki o powyższym składzie.

Pytanie nr 2, dotyczy zadania nr 44 poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku hydrokoloidowego bez dodatku alginianu wapnia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3, dotyczy zadania nr 44 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 14cmx14cm.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

ZESTAW 11

Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 5 poz. 12-14

Czy w podaniu rozmiaru całkowitej długości kompresu po rozłożeniu zaszła pomyłka pisarska? Po rozłożeniu, długość kompresu zostaje potrojona, np. kompres w rozmiarze 5 x 5 cm po rozłożeniu ma długość 15 cm. Podana w poz. 12 – 14 długość wskazuje na kompresy w rozmiarze 10 x 20 cm.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zaszła omyłka pisarska. Zamawiający prosi o wycenę kompresów w takich rozmiarach jak podano w poprawionym załączniku nr 1 do SIWZ.

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Zmiany zostały naniesione w poprawionym załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”.

Pytanie nr 2, dotyczy zadania nr 15 poz. 1

Czy skład zestawu do cewnikowania podany przez Zamawiającego można traktować jako skład minimalny?

ODPOWIEDŹ: Skład zestawu nie jest minimalny. Stanowi pakiet niezbędny dla użytkownika do podstawowych procedur medycznych.

Pytanie nr 3, dotyczy zadania nr 15 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania w którego składzie zamiast 10 kompresów jałowych o wymiarach 7,5 cm x 7,5 cm znajduje się 5 kompresów gazowych jałowych o wymiarach 7,5 cm x 7,5 cm oraz 4 tampony z gazy bawełnianej wielkości śliwki (o wykroju gazy 20 x 20 cm)? Zaoferowany zestaw był dostarczany do Państwa w ramach dotychczasowej umowy i nie otrzymaliśmy żadnych uwag od użytkownika.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowany zestaw do cewnikowania.

Pytanie nr 4, dotyczy zadania nr 26 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego z krawędzią samoprzylepna w rozmiarze 12,5 cm x 12,5 cm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5, dotyczy zadania nr 28 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego okrągłego zgodnego z SIWZ, jednakże w opakowaniach po 5 szt. z przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym? Prośba nasza wynika ze zmiany sposobu konfekcjonowania zestawów.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6, dotyczy zadania nr 28 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania portu sterylnego o rozmiarze 8 x 8 cm z drenem długości 60 cm, gdyż wymagany port w rozmiarze 12 x 12 cm został wycofany z produkcji.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7, dotyczy zadania nr 39 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pasków do zamykania ran w rozmiarze 6 x 76 mm, w opakowaniach a' 3 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym? Pozostałe parametry pasków bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8, dotyczy zadania nr 39 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pasków do zamykania ran z włókniny nie wzmocnionej włóknami sztucznego jedwabiu, w opakowaniach a' 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym? Pozostałe parametry pasków bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9, dotyczy zadania nr 39 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców chirurgicznych z mikroporowatej włókniny, na kleju o właściwościach hipoalergicznym w rozmiarze 5cm x 10 m z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Lokalizacje:
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Pytanie nr 10, dotyczy zadania nr 39 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania przylepców chirurgicznych z mikroporowatej włókniny, na kleju o właściwościach hipoalergicznym w rozmiarze 2,5cm x10 m z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
Małgorzata Usielska

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94